

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Artiskokken ApS

Adelgade 4
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 1 2019



Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 38 21 78 79



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Artiskokken ApS
 Adelgade 4
 8400 Ebeltoft

 CVR-nr: 38 21 78 79
 Stiftet: 29. november 2016
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Bettina Langballe Rasmussen

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Østeralle 8
 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med salg af gaveartikler, brugskunst og tøj.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.339, som er knapt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	409.856	465.086
1 Personaleomkostninger	-396.628	-431.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.650	-5.650
DRIFTSRESULTAT	7.578	27.533
Andre finansielle indtægter	828	217
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.126	-30.265
Andre finansielle omkostninger	-560	-223
RESULTAT FØR SKAT	-9.280	-2.738
Skat af årets resultat	1.941	602
ÅRETS RESULTAT	-7.339	-2.136
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-7.339	-2.136
DISPONERET I ALT	-7.339	-2.136

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2019	2018
Produktionsanlæg og maskiner	13.653	19.304
Materielle anlægsaktiver	13.653	19.304
Deposita	38.820	38.820
Finansielle anlægsaktiver	38.820	38.820
ANLÆGSAKTIVER	52.473	58.124
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	959.111	797.964
Varebeholdninger	959.111	797.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.022
Selskabsskat	698	0
Andre tilgodehavender	0	5.571
Tilgodehavender	698	37.593
Likvide beholdninger	367.348	422.365
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.327.157	1.257.922
AKTIVER	1.379.630	1.316.046

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.786	100.124
2 EGENKAPITAL	142.786	150.124
Hensættelse til udskudt skat	3.004	4.247
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.004	4.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	978.322	843.218
3 Langfristede gældsforpligtelser	978.322	843.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.904	170.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	641	0
Selskabsskat	0	641
Anden gæld	115.973	147.529
Kortfristede gældsforpligtelser	255.518	318.457
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.233.840	1.161.675
PASSIVER	1.379.630	1.316.046
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	385.854	423.759
Andre omkostninger til social sikring	10.774	8.144
	<u>396.628</u>	<u>431.903</u>

	1/10 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	100.125	-7.339	92.786
	<u>150.125</u>	<u>-7.339</u>	<u>142.786</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	843.218	978.322	0
	<u>843.218</u>	<u>978.322</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejeudgift på kr. 155.000. Kontrakten kan opsiges med 6 - 9 måneders varsel.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.